
Strana 1
Rámcové dohodě číslo 24105002255

Výzva k plnění č. 1 k rámcové dohodě č. 24105002255

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel“)a
Obchodní společnost: ČERVINKA-CZECH REPUBLIC s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200910
Sídlo: Podolská 103/126, Praha 4 - Podolí 147 00
Jejímž jménem jedná:
IČ: 25510622
DIČ: CZ25510622
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „dodavatel“)



strana 2
Přílohy č. 1k Rámcové dohodě číslo 24105002255

Objednávám u Vás:

Název zboží
Kupní cena za

jednotku bez DPH
Množství

Kupní cena za
položku bez DPH

Přenosný hasicí přístroj sněhový 5kg
Typ: K5 BETA-Z

1 239,00 Kč 15 18 585,00 Kč

Přenosný hasicí přístroj práškový 1 kg
Typ: P1 BETA-Z

249,00 Kč 25 6 225,00 Kč

Přenosný hasicí přístroj práškový 2 kg
Typ: P2Če

319,00 Kč 30 9 570,00 Kč

Přenosný hasicí přístroj práškový 6 kg
Typ: P6 BETA-A

569,00 Kč 80 45 520,00 Kč

Přenosný hasicí přístroj plynový s čistým
hasivem 2 kg Typ: S2-SAC

4 499,00 Kč 10 44 990,00 Kč

Přenosný hasicí přístroj plynový s čistým
hasivem 6 kg Typ: S6-SAC

8 199,00 Kč 5 40 995,00 Kč

Cena celkem bez DPH 165 885,00 Kč

Sazba DPH (21%) 34 835,85 Kč

Cena celkem s DPH 200 720,85 Kč

Osoba pověřená převzetím majetku: rtm. Radek Jurtík

Místo dodání:

Termín dodání nejpozději do: 30 dnů od podepsání výzvy

Platební a fakturační podmínky

Dodavatel je povinen zaslat fakturu objednateli nejpozději do 10 dnů ode dne uskutečnění
zdanitelného plnění a to jednou z následujících možností:

Výše uvedená e-mailová adresa a datová schránka slouží pouze k zasílání faktur. Na jiné zprávy
zaslané těmito cestami nebude brát objednatel zřetel.

V případě, že dodavatel zasílá fakturu v elektronické podobě, je povinen dodržet následující
pravidla:

a) každou fakturu zašle v samostatné zprávě, včetně všech jejích příloh;

b) velikost jedné zprávy včetně všech příloh je nejvýše 20 MB;

c) fakturu zašle v jednom z následujících formátů: ISDOC, PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC,
UN/CEFACT CII, JPEG, PNG nebo TIF.



strana 3 
Přílohy č. 1k Rámcové dohodě číslo 24105002255 

K identifikaci objednatele je dodavatel povinen na faktuře uvést následující údaje:  

a) objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, 
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694;  

b) číslo nákladového střediska: 606900 

c) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 

d) kalkulace ceny po jednotlivých položkách dle dohody. 

Ustanovení o dodání, převzetí majetku, zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních 
pokutách, úrocích z prodlení a dalších podmínkách dodání zboží vycházejí z ustanovení rámcové 
dohody č. 24105002255. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude 
platba dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu 
za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

Tato výzva k plnění má 3 očíslované strany. 
 

 

V Jindřichově Hradci        dne  V Praze dne 

 

 

______________________________ ______________________________ 

 Za objednatele Za dodavatele 

Jana 
Červinková 
Janíčková

Digitally signed by Jana 
Červinková Janíčková 
Date: 2024.08.27 
15:36:22 +02'00'

Elektronický podpis: 30.8.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Jiří Staněk
Vydal: NCA SubCA1/RSA 10/2023

Platnost do: 9.1.2027 10:36 +01:00


